[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2021г                                                                                                   № 230
г. Заринск
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Заринском районе» на 2019-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 03.12.2018 № 913

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края и постановлением Администрации Заринского района от 23.07.2014 № 575 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Заринского района Алтайского края», в целях повышения роли физической культуры и спорта в районе, улучшения здоровья населения за счет привлечения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, снижения криминализации молодежной среды Администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Заринском районе» на 2019-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 03.12.2018 № 913 следующие изменения:

  1) раздел 5 Программы
« 5. Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района или опубликовать в районной газете «Знамя Ильича».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Заринского района С.Е.Полякову.
Глава района   В.К.Тимирязев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации Заринского района

от 28.04.2021№230
5. Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы

	Источники и направления

расходов
	Сумма расходов, тыс. руб.

	в том числе по годам
	Всего

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Источники

	Всего финансовых затрат
	400,0
	460,0
	500,0
	530,0
	545,0
	2435,0

	в том числе за счёт:

	краевого бюджета
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	250,0

	бюджета муниципального образования Заринский район
	300,0
	350,0
	350,0
	400,0
	405,0
	1835,0

	внебюджетных источников
	50,0
	60,0
	70,0
	80,0
	90,0
	350,0

	Направления

	1. Капитальные вложения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счёт:

	бюджета муниципального образования Заринский район
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Прочие расходы
	400,0
	460,0
	500,0
	530,0
	545,0
	2435,0

	в том числе за счёт:

	бюджета муниципального образования Заринский район
	300,0
	350,0
	380,0
	400,0
	405,0
	1835,0

	внебюджетных источников
	50,0
	60,0
	70,0
	80,0
	90,0
	350,0

	краевой бюджет
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	250,0